[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.º  1.414/2007/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho da Magistratura proferida em 14/12/2007,

RESOLVE:

Outorgar a WALTER ISERNHAGEN, Escrivão de Paz da Comarca de Porto dos Gaúchos, portador do RG n.º 145945 SSP/MT e CPF n.º 006.596.901-92, em caráter precário e excepcional, sem qualquer vinculação com o cargo, o exercício da competência exclusiva dos Registros Civis, Pessoa Jurídica, Protestos e Tabelionato da Comarca de Porto dos Gaúchos.

P. R. Cumpra-se.
Cuiabá, 18 de dezembro de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Conselho da Magistratura

ID 52.656